
Say Tiana de »Yaa8) gua

AVISO DE CONVOCAGAO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS
DISPENSADE LICITACAO N° DP05/2024-SEINFRA

O Secretario de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Tiangua/CE torna publico o

interesse da Administracdo em obter propostas adicionais de eventuais interessados na

Dispensa de Licitagéo N° DP05/2024-SEINFRA, cujo objeto e a CONTRATAGAO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO TEORICO E FORNECER
ASSESSORIA PRATICA SOBREA NOVALEI DE LICITAGOES COM FOCO EM OBRAS
E SERVIGOS DE ENGENHARIA PARA A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICIPIO DE TIANGUAICE, com critério de julgamento menor preco,na hipotese doart.
75, inciso Il, nos termos da Lei n.° 14.133, de 1° de abril de 2021 e demais normas
aplicaveis.

Data de envio das propostas adicionais:
Inicio: 11 de setembro de 2024 AS 08H/ Término: 13 de setembro de 2024 AS 23:59H.
As propostas podem ser enviadas até as 17:00 se entregues fisicamente no setor de
Licitagao ou até as 23:59 se enviadas eletronicamente via e-mail.
Local para recebimento: as propostas deverao ser encaminhadas para o enderego de e-
mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br ou na sede do Setor de Licitacao, localizada na Av.
Moisés Moita, n° 785 — Nené Placido - CEP: 62.320-000 — Tiangua — CE
Critério de Julgamento: MenorPrecoglobal.

O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no site oficial da Prefeitura
Municipal, através do seguinte enderecoeletrénico licitacao@tiangua.ce.gov.brou na sede
do Setor de licitagao.

Tiangua/CE, 09 de setembro de 2024.

MARA hildée,. NUNES
ecretario Municipal de Infraestrutura

Av. Moises Moita, 785 —~Nené Placido - CEP:62.327- 335 —Tiangua-Ceara—-www.tiangua.ce. gov.brCNPJ:07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1


